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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71920008E

2. Data e Regjistrimit 20/07/2017

3. Emri i Subjektit DOKINVEST

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/07/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 5, Rruga 
Sulejman Delvina , Nr. 61 

8. Kapitali 100.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 25000000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Te gjitha format e kredidhenies, faktoringun, qirane financiare, te 
gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, ofrimin e 
garancive dhe marrjen e angazhimeve,kembimin valuator ; dhe 
sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese 
per   te gjitha veprmtarite e listuara me lart. Si rishites police 
sigurimi, duke mbledhur komisionet perkatese 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Likuidator/ët Enver Shembitraku
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/10/2017                Deri : 
Enver Shembitraku15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Petrin Dodona

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/07/2017 Deri : 14/07/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Arges Karagjozi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 14/07/2017 Deri : 14/07/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elisabeta Bakullari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 14/07/2017 Deri : 14/07/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Enver Shembitraku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/07/2017 Deri : 

Dylaver Ymeri
Me te drejte vote : 510.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

27. Aksionarët Klaidi Lika
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Me te drejte vote : 490.0000
Pa te drejte vote : 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00
28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DOKINVEST
Telefon: 0692048760 0692090705 

30. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-382512-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510108-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.10.2017, ku eshte vendosur: 
Likujdimi i shoqerise. Caktimi si likujdatore e Z. Dylaver Ymeri.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrin Dodona")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enver Shembitraku")                      Nga data 
"10/10/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605263-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD157070-8490-476C-BB80-07E2152AD6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52598A9-C5BB-4EAC-9C20-27103772B2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4A1204-32ED-4D69-905E-2EB906DD7992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D026C98E-F5D7-415A-81E3-5E5CFD8F1859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C35D62-AA9F-4792-B5ED-8AFCC75A671B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10288168-421F-4F7D-975C-D8F4253DCB63
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-641564-01-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë           :19/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCF86C8-C491-4DDF-A6FD-4C227C72E08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4BFA7E-B339-4293-94DE-891B836EA092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF802DFC-F2A4-40C8-8714-3ADD65A4A4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F2D4E2-44D8-4989-A94E-7BE8351268D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72CA761-70F6-4C66-843D-C7830E3EE87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8674FED1-DC8A-4138-BE2B-F0CD103A32EE

